
 

 
 

 

 

Rubro de Ingresos 

Ingreso  

Diferencia 
Estimado 

Ampliaciones y 

Reducciones 
Modificado Devengado Recaudado 

(1) (2) (3= 1 + 2) (4) (5) (6 = 5 - 3 ) 

 
Impuestos 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social 0 0 0 0 0 0 

Contribuciones de Mejoras 0 0 0 0 0 0 

Derechos 0 0 0 0 0 0 

Productos 0 0 0 0 0 0 

Corriente 0 0 0 0 0 0 

Capital 0 0 0 0 0 0 

Aprovechamientos 0 0 0 0 0 0 

Corriente 0 0 0 0 0 0 

Capital 0 0 0 0 0 0 

Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios 297,320,942 0 297,320,942 232,228,872 232,228,872 -65,092,070 

Participaciones y Aportaciones 0 0 0 0 0 0 

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas 0 0 0 0 0 0 

Ingresos Derivados de Financiamientos 0 0 0 0 0 0 

Total 297,320,942 0 297,320,942 232,228,872 232,228,872 
-65,092,070 

 Ingresos excedentes 

 

 

Estado Analítico de Ingresos 

Por Fuente de Financiamiento 

Ingreso  

Diferencia 
Estimado 

Ampliaciones y 

Reducciones 
Modificado Devengado Recaudado 

(1) (2) (3= 1 + 2) (4) (5) (6 = 5 - 3 ) 

 
Ingresos del Gobierno 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

Impuestos 0 0 0 0 0 0 

Contribuciones de Mejoras 0 0 0 0 0 0 

Derechos 0 0 0 0 0 0 

Productos 0 0 0 0 0 0 

Corriente 0 0 0 0 0 0 

Capital 0 0 0 0 0 0 

Aprovechamientos 0 0 0 0 0 0 

Corriente 0 0 0 0 0 0 

Capital 0 0 0 0 0 0 

Participaciones y Aportaciones 0 0 0 0 0 0 

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas 0 0 0 0 0 0 

Ingresos de Organismos y Empresas 297,320,942 0 297,320,942 232,228,872 232,228,872 -65,092,070 

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social 0 0 0 0 0 0 

Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios 297,320,942 0 297,320,942     232,228,872 232,228,872 -65,092,070 

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas 0 0 0 0 0 0 

Ingresos derivados de financiamiento 0 0 0 0 0 0 

Ingresos Derivados de Financiamientos 0 0 0 0 0 0 

Total 297,320,942 0 297,320,942 232,228,872 232,228,872  
-65,092,070  Ingresos excedentes 

 

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD, DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS, PRESUPUESTARIOS Y SUS NOTAS SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR. 

Estado Analítico de Ingresos 

Del 1 de enero al 30 de septiembre de 2025 

(pesos) 

Ente Público: Monte de Piedad del Estado de Oaxaca 

 


